
Czajnik KF 6011 Digital 1.5l
Indeks: 345254 Producent: AMICA Kod producenta: 1194141

Cena: 246.75 zł

Opis

Czajnik KF 6011 Digital 1.5l
Producent: Amica

Właściwości
Opis Czajnik KF 6011 Digital 1.7l Dotykowy panel sterowaniaSzybko, łatwo i wygodnie! Dotykowy panel to nie
tylko łatwiejsze sterowanie urządzeniem, to też dostęp do dodatkowych funkcji! A wszystko za dosłownie
jednym dotknięciem! Tak się steruje w pełnym komforcie!Wyświetlacz LEDUstawienia czajnika widzisz jak na
dłoni na czytelnym wyświetlaczu LED. Estetyczny i elegancki, podaje informacje o temperaturze wody. Gotuj
wygodnie!SafeTouchGorący czajnik? Nie! Nawet jeśli w środku jest wrzątek! Zastosowany system
podwójnych ścian SafeTouch sprawia, że ryzyko oparzenia zostało ograniczone do minimum. To szczególnie
przydatne, gdy po kuchni kręcą się dzieci. Popraw bezpieczeństwo w kuchni swoje i Twojej rodziny!Kontroler
Strix / OtterNie ma wytrzymałego czajnika elektrycznego bez odpowiedniego kontrolera czyli bez systemu
odpowiedzialnego za przesyłanie energii między podstawką czajnika, a samym urządzeniem. Dlatego Amica
stosuje najlepsze na rynku kontrolery firmy Strix lub Otter! Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom dłuższa jest
żywotność sprzętu, a dla Ciebie to oszczędność. Teraz możesz cieszyć się swoim czajnikiem dłużej! Obrotowa
podstawa 360°Odstawienie czajnika do wyjściowej pozycji bywa czasem kłopotliwe zwłaszcza gdy robisz to
lewą ręką. Dlatego podstawa czajnika Amica jest obrotowa! Teraz sięganie po urządzenie czy odkładanie go
zawsze będzie komfortowe niezależnie czy jesteś prawo-, czy leworęczny. Korzystaj wygodnie!
EasyOpenElektryczny czajnik to wygoda. Niech jego użytkowanie będzie więc tak wygodne, jak to tylko
możliwe! Dzięki ukrytemu w rączce przyciskowi EasyOpen nie musisz już ręcznie otwierać pokrywki czajnika
wystarczy klik i już masz łatwy dostęp do jego wnętrza! Takie rozwiązania ułatwiają Ci życie na każdym kroku!
Baza antypoślizgowaKonstrukcja antypoślizgowej bazy wyraźnie zwiększa stabilność urządzenia i zapobiega
jego ślizaniu się po powierzchni - nawet mokrej.Schowek na przewód sieciowyPodstawa w czajnikach Amica
została zaprojektowana tak, by móc schować w niej zbędny odcinek przewodu.Quick&CleanŚrednica pokrywy
czajników Amica jest odpowiednio większa - by móc swobodnie włożyć do środka ręke i w prosty sposób
umyć sprzęt od środka.Płaska grzałkaPozwala na łatwiejsze utrzymanie czajnika w czystości. Zaawansowana
konstrukcja grzałki to też mniejsze zużycie prądu.Zabezpieczenie przed przegrzaniemJeśli temperatura
urządzenia niebezpiecznie wzrośnie, sprzęt automatycznie się wyłączy. Po ochłodzeniu znów będzie gotowy
do użycia.
Typ (AGD) Czajnik elektryczny
Moc 2200
Pojemność (AGD) 1.5
Materiał Tworzywo sztuczne (plastik)
Bezpieczeństwo Zabezpieczenie przed przegrzaniem
Kontrola temperatury Tak
Długość przewodu zasilającego 0.7
Funkcje (czajniki) Obrotowa podstawa
Funkcje (czajniki) Zakryta grzałka
Funkcje (czajniki) Wskaźnik poziomu wody



Stan Nowy

Funkcje (czajniki) Schowek przewodu
Funkcje (czajniki) Podświetlany włącznik/lampka kontrolna
Funkcje (czajniki) Automatyczna pokrywa
Funkcje (czajniki) Filtr osadów
Funkcje specjalne Automatyczne podtrzymywanie temperatury Wyświetlacz LED Dotykowy panel na obudowie
Kolor AGD biały
Wymiary 245 x 130 x 210 mm
Waga 1.07
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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